SEMESTRUL | 2016/2017
PROGRAMUL DE TUTORIAT

COLECTIVUL DE LIMBA S| LITERATURA ENGLEZA

LL LMA

Anul | Conf. Dr. Cristina Cheveresan Lect. Dr. Valentina Muresan
cristina.cheveresan@e-uvt.ro valentina.muresan@e-uvt.ro
Consultatii: miercuri 13-14.30 Consultatii: marti 9.30 - 11.00 (cu
(cu programare si confirmare programare si confirmare prealabila pe
prealabila pe mail) e-mail)
Sala 324 Sala 422
Tel. 0256-592321 Tel. 0256-592321
Asist. Dr. Cristina Baniceru Lector dr. Andreea Serban
cristina.baniceru@e-uvt.ro andreea.serban@e-uvt.ro
Consultatii: joi 18.00-19.30 (cu Consultatii: joia, 14.30-16.30 (cu
programare prealabila pe e-mail) programare si confirmare prealabila pe
Sala 422 e-mail)
Tel. 0256-592321 Sala 422

Tel. 0256-592321

Anul 1l Lect. Dr. Dana Craciun Lect. dr. Aba-Carina Parlog
dana.craciun@e-uvt.ro aba.parlog@e-uvt.ro
Consultatii: Consultatii:
Miercuri: 10.00-11.15 Vineri: 11.20-13
Vineri: 13.30-14.30 (saptamana (cu programare si confirmare prealabila
para) pe mail)
Sala 422 Sala 422
Tel. 0256-592321 Tel. 0256-592321

Anul 1l Lect. dr. Diana Madroane Lect. dr. Eliza Filimon

irina.madroane@e-uvt.ro
Consultatii:

Joi: 16.15 - 18.00 (cu programare si
confirmare prealabila pe mail)

Sala 422

Tel. 0256-592321

eliza.filimon@e-uvt.ro
Consultatii: (cu programare si
confirmare prealabila pe mail)-
vineri 16.00-18.00

Sala 422

Tel. 0256-592321



mailto:valentina.muresan@e-uvt.ro
mailto:andreea.serban@e-uvt.ro

COLECTIVUL DE LIMBA $I LITERATURA GERMANA

LL LMA
Anul | Asist. dr. Mihaela Sandor Lect. dr. Karla Lupsan
mihaela.sandor@e-uvt.ro karla.lupsan@e-uvt.ro
Consultatii (cu programare Consultatii (cu programare prealabila pe
prealabila pe mail): joi, 13.00 - mail): marti, 11.20 - 12.20
14.00 Sala: 423
Sala: 424 Tel. 0256-592 102
Tel. 0256-592 102
Anul Il Lect. dr. Petra Kory Asist. univ. dr. Maria Stanga
bpetrakory@yahoo.com maria_stanga@yahoo.com
Consultatii (cu programare Consultatii (cu programare prealabila pe e-
prealabila pe mail): luni, 10:20 - mail): miercuri: 9:40-11:10.
11:20 Sala 423.
Sala: 423
Anul 111 Asist. dr. Gabriela Sandor Lect. univ. dr. Kinga Gall
gabriela.sandor@e-uvt.ro gallkinga@yahoo.de
Consultatii (cu programare Consultatii (cu programare prealabila pe e-
prealabila pe mail): marti, 14.30 - | mail): joi, 14.30-15.30
15.30 Sala 423
Sala: 423
Tel. 0256-592 102
COLECTIVUL DE LIMBA S| LITERATURA FRANCEZA
LL LMA
Anul | Lect. dr. Eugenia Tanase Asist. dr. Eiben lleana Neli
mctanase @yahoo.fr ileana.eiben@e-uvt.ro
Consultatii (cu programare si Consultatii (cu programare si confirmare
confirmare prealabila pe mail): prealabila pe mail):
Vineri, 18.00-19.00 Miercuri, 13-14:30,
Sala 414 Sala: 417
Anul Il Asist. Dr. Cristina Tanase Lect.dr. Adina Tihu

mctanase @yahoo.fr
Consultatii (cu programare si
confirmare prealabila pe mail):
Luni, 19.30-20.30

adina.tihu@e-uvt.ro

Consultatii (cu programare si confirmare
prealabild pe mail): marti 16,20 -17,20 in
saptamana impara, luni 14.40 - 15.40 in



mailto:mihaela.sandor@e-uvt.ro
mailto:karla.lupsan@e-uvt.ro
mailto:bpetrakory@yahoo.com
mailto:maria_stanga@yahoo.com
mailto:gabriela.sandor@e-uvt.ro
mailto:gallkinga@yahoo.de
mailto:mctanase@yahoo.fr
mailto:ileana.eiben@e-uvt.ro
mailto:mctanase@yahoo.fr
mailto:adina.tihu@e-uvt.ro

Sala: 414 saptamana para - sala 415

Anul Il Dana Ungureanu Dana Ungureanu
dana.ungureanu@e-uvt.ro dana.ungureanu@e-uvt.ro
Luni 13h00 - 14h30 Luni 13h00 - 14h30
Sala 415 Sala 415

COLECTIVUL DE LIMBA S| LITERATURA ITALIANA

LL LMA

Anul | Lect. dr. lulia Cosma
Consultatii: joi 11.30-12.30 (cu
programare si confirmare
prealabila pe mail;
iulia.cosma@e-uvt.ro) Sala 508,
lectoratul de italiana

Anul Il Lect.dr. lulia Cosma
Consultatii: luni 13.30-14.30
(cu programare si confirmare
prealabila pe mail;
iulia.cosma@e-uvt.ro) Sala 508,
lectoratul de italiana

Anul Il Lect. dr. Mirela Boncea
Consultatii: marti 13.30-14.30
(cu programare si confirmare
prealabila pe mail;
mirela.boncea@e-uvt.ro)

Sala 508, lectoratul de italiana

COLECTIVUL DE LIMBA $I LITERATURASPANIOLA

LL LMA

Anul | Conf. dr. llinca Taranu Conf. dr. Luminita Vleja
ilincasn@gmail.com lumivleja@yahoo.com
ilinca.taranu@e-uvt.ro Consultatii : marti 14:30-15:30
Consultatii: joi 11:20-13:00 (cu programare si confirmare prealabila pe



mailto:dana.ungureanu@e-uvt.ro
mailto:dana.ungureanu@e-uvt.ro
mailto:iulia.cosma@e-uvt.ro
mailto:iulia.cosma@e-uvt.ro
mailto:mirela.boncea@e-uvt.ro
mailto:ilincasn@gmail.com
mailto:ilinca.taranu@e-uvt.ro
mailto:lumivleja@yahoo.com

(cu programare si confirmare
prealabila pe mail)
Sala 418

e-mail)
Sala 418

Anul Il Lect. Dr. Raluca Vilceanu Lect. Dr. Raluca Vilceanu
raluca.vilceanu@e-uvt.ro raluca.vilceanu@e-uvt.ro
Consultatii: joi 14.30-16.30 Consultatii: joi 14.30-16.30
(cu programare si confirmare (cu programare si confirmare prealabila pe
prealabila pe mail) mail)
Sala 418 Sala 418

Anul 111 Conf. dr. Luminita Vleja Asist. Dr. Raluca Ciortea
lumivleja@yahoo.com raluca.ciortea@e-uvt.ro
Consultatii : marti 14:30-15:30 Consultatii : luni 11:20 - 12:20
(cu programare si confirmare (cu programare si confirmare prealabila pe
prealabila pe e-mail) e-mail)
Sala 418 Sala 418

COLECTIVUL DE LIMBI SLAVE
LIMBA SI LITERATURA RUSA

LL LMA

Anul | Lect. dr. Daniela Gheltofan Lect. dr. Daniela Gheltofan
daniela.gheltofan@e-uvt.ro daniela.gheltofan@e-uvt.ro
Tutoriat: miercuri: 14,40-16,10 Tutoriat: miercuri: 14,40-16,10 (cu
(cu programare si confirmare programare si confirmare prealabila pe
prealabila pe mail) mail)
Sala: 249 Sala: 249
Tel.: 0723009193 Tel.: 0723009193

Anul Il Lect. dr. Anca Ciocoiu Lect. dr. Anca Ciocoiu
anca.ciocoiu@e-uvt.ro anca.ciocoiu@e-uvt.ro
Tutoriat: vineri, 16,20-17,50 (cu Tutoriat: vineri, 16,20-17,50 (cu
programare si confirmare programare si confirmare prealabila pe
prealabila pe mail) mail)
Sala: 249 Sala: 249
Tel..0729228517 Tel.:0729228517

Anul 1l Lect. dr. Daniela Gheltofan Lect. dr. Daniela Gheltofan

daniela.gheltofan@e-uvt.ro
Tutoriat; miercuri: 14,40-16,10

daniela.gheltofan@e-uvt.ro
Tutoriat: miercuri: 14,40-16,10 (cu



mailto:lumivleja@yahoo.com
mailto:daniela.gheltofan@e-uvt.ro
mailto:daniela.gheltofan@e-uvt.ro
mailto:anca.ciocoiu@e-uvt.ro
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(cu programare si confirmare
prealabila pe mail)

Sala: 249

Tel.: 0723009193

programare si confirmare prealabila pe
mail)

Sala: 249

Tel.: 0723009193

COLECTIVUL DE LIMBA $I LITERATURA SARBA $I CROATA

LL

LMA

Anul |

Lect. dr. Miliana Uscatu
miliana.uscatu@e-uvt.ro
Tutoriat: miercuri: 14,40-16,10
(cu programare si confirmare
prealabila pe mail)

Sala: 249

Anul 1l

Lect. drd. lania Dimitrievici
iania.dimitrievici@e-uvt.ro
Tutoriat: vineri: 8-9,30 (cu
programare si confirmare

prealabila pe mail)

Sala: 249

Anul [l

Lect. dr. Mata Andreici
mata.andreici@e-uvt.ro
Tutoriat: miercuri, 13-14,30 (cu
programare si confirmare
prealabila pe mail)

Sala: 249



mailto:miliana.uscatu@e-uvt.ro
mailto:iania.dimitrievici@e-uvt.ro
mailto:mata.andreici@e-uvt.ro



